Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Braco do Norte

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

e L i < e
g M W N L O

177676
505575
743300
163805
730061
119967
722540
248861
321978
351820
506980
120668
353823
515826
606597

ELIANE NOLA SCHMOELLER

SILVANA DA SILVA RAMOS

REGIANE DE SOUZA DELLA GIUSTINA
JANETE RAMOS BENTO

MARIA BEATRIZ MAUSA BATISTA
MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA
GIVANILDA DOS PASSOS FELIPE WEBER
ELIENE SILVA FERREIRA

VANESSA MARTINS MONTEIRO
VANESSA TEREZINHA DA SILVA
JUCELMA JOAQUIM ANTUNES

LUZIA BAGGIO ANTUNES

LILIANI RODRIGUES FERNANDES
MAYARA DA SILVA

SIMONI DE SOUZA

7940
7752
7536
7272
6788
6764
6452
6144
5992
5800
5640
5544
5492
5180
4960

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

00 N o 0o b~ W N

172836
451704
716324
419280
610521
506688
466563
514274

BRUNA FERNANDES PEREIRA
MAIARA HOEPERS WATERKEMPER
JUCIANE CAMILO WALTER

DHEISY BRUNING CLAUDINO
MARIANY MENDES

ANA PAULA PHILIPPI

PALOMA LESSA DOS SANTOS
TAMY WARMELING PACHECO

6448
6268
5928
5816
5720
5236
5120
4852

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:07:48

Pagina: 1/1



