Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Braço do Norte

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	177676	ELIANE NOLA SCHMOELLER	7940
2	505575	SILVANA DA SILVA RAMOS	7752
3	743300	REGIANE DE SOUZA DELLA GIUSTINA	7536
4	163805	JANETE RAMOS BENTO	7272
5	730061	MARIA BEATRIZ MAUSA BATISTA	6788
6	119967	MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA	6764
7	722540	GIVANILDA DOS PASSOS FELIPE WEBER	6452
8	248861	ELIENE SILVA FERREIRA	6144
9	321978	VANESSA MARTINS MONTEIRO	5992
10	351820	VANESSA TEREZINHA DA SILVA	5800
11	506980	JUCELMA JOAQUIM ANTUNES	5640
12	120668	LUZIA BAGGIO ANTUNES	5544
13	353823	LILIANI RODRIGUES FERNANDES	5492
14	515826	MAYARA DA SILVA	5180
15	606597	SIMONI DE SOUZA	4960

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	172836	BRUNA FERNANDES PEREIRA	6448
2	451704	MAIARA HOEPERS WATERKEMPER	6268
3	716324	JUCIANE CAMILO WALTER	5928
4	419280	DHEISY BRUNING CLAUDINO	5816
5	610521	MARIANY MENDES	5720
6	506688	ANA PAULA PHILIPPI	5236
7	466563	PALOMA LESSA DOS SANTOS	5120
8	514274	TAMY WARMELING PACHECO	4852